MUNICÍPIO DE CANOINHAS
CONSELHO MUNICIPAL DO PLANO DIRETOR - COMPLAN

RUA SENADOR FELIPE SCHMIDT, 10. CENTRO DE CANOINHAS  | CEP 89460-090
E-MAIL: PLANEJAMENTO@PMC.SC.GOV.BR    |  CONTATO: 47 3621 7781   | WWW.PMC.SC.GOV.BR

Edital de Convocação

 2ª Audiência Pública EIV de 2024

O Presidente do Conselho do Plano Diretor de Canoinhas, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com os termos do Decreto Municipal nº 302/2022, inciso VIII do Art. 18, CONVOCA

através do presente edital, a população em geral e interessados, para participarem da Audiência
Pública para apresentação do Estudo de Impacto de Vizinhança-EIV a ser realizada no dia 10 de abril
de 2024 (quarta feira), às 18h30min, no Auditório da Câmara de Vereadores de Canoinhas, localizado
na Rua 3 de Maio, nº 150, no Centro.

Ordem do dia:

Apresentação do Estudo de Impacto de Vizinhança (EIV) do Empreendimento denominado Centro
Cultural UnC, – CNPJ 83.395.921/0001-28, que será localizado na Rua Coronel Albuquerque
n°560, Centro – Canoinhas/SC.

Os Relatórios dos Estudos de Impacto de Vizinhança bem como as demais informações
necessárias à participação da comunidade estão disponíveis na Secretaria de Planejamento do
Município e no site oficial do Município www.pmc.sc.gov.br, através do link
https://canoinhas.atende.net/cidadao/pagina/eiv-estudo-de-impacto-de-vizinhanca

CARLOS ALBERTO DA CUNHA FERREIRA DA COSTA

Presidente do COMPLAN

http://www.pmc.sc.gov.br/

		2024-04-05T09:36:17-0300